
 

 

UCHWAŁA NR 4/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, 

zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz 

w związku z § 21 pkt 3 i 7 lit. a uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 5.316.197 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.316.197 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 7949



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

32 000 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 

2027 
32 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 32 000 0 

 85195  Pozostała działalność 32 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania X.3 Osi Priorytetowej X Adaptacyjność 

pracowników i przedsiębiorstw w regionie - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 

32 000 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000 0 

  
2959 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
30 000 0 

Razem 32 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 

5 284 197 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 5 284 197 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5 284 197 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 284 197 0 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - EFRR 
5 284 197 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7949



  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

5 284 197 0 

Razem 5 284 197 0 

OGÓŁEM: 5 316 197 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7949



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 932 505 932 505 

DEPARTAMENT PROMOCJI 932 505 932 505 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 932 505 932 505 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
450 774 0 

  

Kierunek Azja - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

azjatyckie - wkład własny 

159 445 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 188 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 904 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
2 952 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 125 425 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 4 500 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 476 0 

Razem  159 445 0 

  

InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

europejskie - wkład własny 

291 329 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 082 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 256 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
2 628 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7949



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 150 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 215 549 0 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 350 0 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
36 000 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 6 000 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 314 0 

Razem  291 329 0 

 75095  Pozostała działalność 481 731 932 505 

  
REGION PRZYSZŁOŚCI - BIZNES PRZYSZŁOŚCI 

Regionalny system wsparcia gospodarki "Łódzkie dla 

Biznesu" - wkład własny 
481 731 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 600 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 835 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
3 396 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 90 000 0 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 10 500 0 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
176 400 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 9 000 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 7 500 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
9 000 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 500 0 

Razem  481 731 0 

  
Realizacja projektów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej 
0 932 505 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7949



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 432 505 

Razem  0 932 505 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

32 000 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
32 000 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 32 000 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.3 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
32 000 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
30 000 0 

Razem  32 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

5 284 197 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI 5 284 197 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 284 197 0 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 554 388 0 

  

Kierunek Azja - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

azjatyckie - dofinansowanie 

903 523 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 732 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7949



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 456 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
16 728 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 710 743 0 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 25 500 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
8 364 0 

Razem  903 523 0 

  

InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

europejskie - dofinansowanie 

1 650 865 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 798 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 784 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
14 892 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 850 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 221 445 0 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 7 650 0 

  4407 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
204 000 0 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 34 000 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
7 446 0 

Razem  1 650 865 0 

 75095  Pozostała działalność 2 729 809 0 

  
REGION PRZYSZŁOŚCI - BIZNES PRZYSZŁOŚCI 

Regionalny system wsparcia gospodarki "Łódzkie dla 

Biznesu" - dofinansowanie 
2 729 809 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785 400 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 065 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7949



  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
19 244 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 510 000 0 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 59 500 0 

  4407 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
999 600 0 

  4417 Podróże służbowe krajowe 51 000 0 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 42 500 0 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
51 000 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
8 500 0 

Razem  2 729 809 0 

OGÓŁEM: 6 248 702 932 505 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7949


		2024-10-10T12:11:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




